
4 / 9 / 2 021

14/6 /18 48

عالمة غيب مختارة لعام 2000
17 14

052 2988187 04 8576066

مريم داڤيد 
فتاحة

 …“«e(« Í—dC²*  UC¹uFð

Bcc,Scc
WMÝ ±μ …d³š 

©™®  ∞μ¥≠μ¥∞¥∏μ¥ 

 ‰bŽ VðU�Ë w�U×� ≠ ÍbÝ« rO¼«dÐ« bL×�

Íb??Ýô«

…d�UM�« w� —U−¹ö�
Æبيت في الناصرة طابق ارضي
∞μ∞≠∑≤μ≥∏∑∑
∞¥≠∂¥∂∑≥∏±

5�U×� W�dý ≠ ÁU�dýË dÇdáÝ

W ÒOIKŠ ¡UÐu�Ë ÊUÞdÝ v{d*  UC¹uFð
©´58 s�Ð® ©“«eŠ®

 ÊUÞdÝ ¨a� Â«—Ë√ ¨oMF�«Ë ”√d�« w� WO½UÞdÝ Â«—Ë√

¨U�u½«uý ¨W¹ËUHLOK�« œbG�« ÊUÞdÝ ¨Âb�«

 …b??G??�« ¨U??¹U??×??�??�« ¨W??O??ðu??B??�« —U????ðË_« ¨w??³??B??Ž Â—Ë

¨SCC¨ BCC ¨»UFK�« …bž ¨WO�b�«

ÆU¼dOžË qO�œ dFýË lKB�«¨bK'« ÊUÞdÝ

052≠3755556 ∫ÍuKš

©17∫00≠09∫00® 04≠6208110 ∫ÊuHKð

077≠5601154 ∫f�U�

ts@sperger≠lawÆcoÆil ∫w½Ëd²J�√ b¹dÐ

www@sperger≠lawÆcoÆil ∫l�u*«

—U?−¹ö�
 ≠ …d�UM�« w� —«œ

ÂËd�« …—UŠ
“U²2 l�u�
∞μ≤≠≥∞∏∞≥±π

للإيجار
بيت في الناصرة حي القفزة 130م،

 موقع ممتاز
مفضل للأزواج الشابة
هاتف: 0502337441

إعلان للنشر بخصوص تأجيل مواعيد المناقصة العلنية 
رقم 129/2018 - تفعيل أطر داخلية كمراكز طوارئ 
لمعالجة الأولاد وأبناء عائلاتهم في منطقة بئر السبع, 

لصالح الفئات السكانية العامة وفي منطقة المركز لصالح 
الفئة السكانية العربية

تفعيل   -  129/2018 مناقصة  نشر   26.4.2018 بتاريخ  تم 
أطر داخلية كمراكز طوارئ لمعالجة الأولاد وأبناء عائلاتهم 
وفي  العامة  السكانية  الفئات  لصالح  السبع,  بئر  منطقة  في 

منطقة المركز لصالح الفئة السكانية العربية.
تأجل  الاستفسارية  الأسئلة  على  الردود  لمنح  الأخير  الموعد 

ليوم الاثنين الموافق 28.5.2018.
الموافق  الاثنين  ليوم  تحدد  العروض  لتقديم  الأخير  الموعد 

11.6.2018 في تمام الساعة 12:00.
على ضوء توجه أحد مُقدمي العروض المحتملين للمناقصة 
الفطر  وعيد  الرمضان  شهر  بسبب  المواعيد  تأجيل  بطلب 
الذي سينتهي بتاريخ 18.6.2018 وتوصيات الجهة المهنية, 

صادقت اللجنة على تأجيل المواعيد على النحو التالي:
الردود على الأسئلة الاستفسارية تأجل  الموعد الأخير لمنح 

ليوم الخميس الموافق 7.6.2018.
الموعد الأخير لتقديم العروض تحدد ليوم الخميس الموافق 

28.6.2018 في تمام الساعة 12:00.
لم يطرأ أي تغيير على سريان الكفالة.

سيتم إرسال مواصفات مُحتلنة في موعد منح ردود الوزارة 
على الأسئلة الاستفسارية.

سيتم إرسال إشعار بخصوص تأجيل المواعيد لجميع مُقدمي 
العروض الذين سجلوا لتلقي حتلنات. 

بالإضافة الى ذلك, سيتم نشر هذا الإشعار في موقع مديرية 
المشتريات الحكومية وفي موقع الوزارة على الانترنت.

يرغب بنك إسرائيل من خلال هذا الإعلان تلقي عروض لتزويد خدمات تطوير بواسطة برنامج الإكسل.
الخدمات المطلوبة هي تحويل تقارير قائمة, تطوير تقارير مالية وأخرى في نظم البنك بمشاريع XBRL, الاشتراك بطاقم BI بالإشراف 
على البنوك. العمل مقابل الخبراء الاقتصاديين ومدقق الحسابات في القسم, كتابة مستندات توصيف, فحوصات, العمل مقابل قواعد 

المعطيات وأدوات الاسترجاع المختلفة.
يحق الاشتراك في هذه المناقصة من قبل أية جهة تستوفي في موعد تقديم العروض جميع المتطلبات التالية. قام مُقدم العرض في إطار 

عرضه بتقديم المواد المناسبة, بحيث تم إرفاق المستندات المناسبة والتي تشير الى استيفاء المتطلبات التالية: 
والتصاريح  المصادقات  كافة  ولديها  إسرائيل,  في  القانون  تأسست حسب  قانونية  هيئة  أو  إسرائيلي,  مواطن  هو  العرض  1.  مُقدم 

المطلوبة حسب قانون صفقات الهيئات العامة للعام 1976.
2.  للمستشار المقترح خبرة 12 شهر على الأقل, خلال الأشهر ال- 60 التي سبقت الموعد الأخير لتقديم العروض لهذه المناقصة بالعمل 
مع برنامج الإكسل المتقدم, يشمل العمل بصيغ النظم, إدارة الأسماء, VBA وغيرها. بحجم 1,500 ساعة عمل على الأقل خلال 

ال- 12 شهر.
فترة التعاقد في هذه المناقصة هي سنتين يخضع لإمكانية البنك حسب اتفاقية التعاقد بتقصير فترة التعاقد. بالإضافة الى ذلك, يحق 

للبنك تمديد فترة التعاقد من حين الى آخر, حتى ما مجموعه ثلاثة سنوات إضافية.
.www.bankisrael.org.il :يُمكن الاطلاع على مستندات المناقصة الكاملة وتحميلها من موقع بنك إسرائيل على الانترنت بالعنوان

يجب تقديم العروض للمناقصة في صندوق المناقصات الالكتروني كما هو مفصل في مستندات المناقصة. يجب مسح العرض وكافة 
المستندات المرفقة بحيث تكون موقعة من قبل صاحب حق التوقيع باسم مقدم العرض, في صندوق المناقصات الالكتروني, حتى يوم 

الخميس, 28 حزيران 2018, في تمام الساعة 12:00.
بنك إسرائيل غير مُلزم بقبول العرض الأرخص أو أي عرض آخر.

في حالة وجود تناقض أو عدم ملائمة بين محتوى هذا الإعلان وبين مستندات المناقصة, تكون مستندات المناقصة هي المُلزمة.

بنك إسرائيل 
شعبة الموارد البشرية والإدارة 

فرع المشتريات

مناقصة علنية من مرحلتين رقم 18/43
لتزويد خدمات تطوير بواسطة برنامج إكسل

اخلاء طين من مجمع المجاري الغربي في عيمق حيفر
مناقصة رقم 48/2018 /ف

بنية مكوروت شركة مياه م.ض (فيما يلي:“مكوروت“) اخلاء طين من مجمع 
المجاري الغربي في عيمق حيفر.

مجمع  اقامة  الاعمال،  تنفيذ  تخطيط  يشمله،  ما  بين  من  يشمل،  العمل 
شفط  محطة  اقامة  جدار،  اقامة   ،PE برقع  وتغطية  تراب  كومة  يشمل 
وتفتيت، شفط الطين من منطقة محددة في مجمع المجاري الغربي في عيمق 
نتانيا،   المجاري في  حيفر، لمنطقة مجاورة موجودة في منطقة معهد تطهير 
تركيز 25%  حتى  الطين  وعصر  بالطين  جيئو-تيوبس  وتعبئة  وضع  تزويد، 
صلبة على الاقل واخلاء محطة الشفط ونظام التفتيت في موعد يقرر لاحقاً.
نوضح ان تخطيط الاعمال يكون ضمن ما يشمله، لتنفيذ الاعمال وفق كل 
(استعمال  مياه)  تلويث  (منع  المياه  انظمة  تعليمات  وفق  فيه،  بما  قانون 

الطين واخلائه):2004 وأحكام التنظيم والبناء.
 .5% تركيز  بمعدل  كوب    21,000 للشفط  والمعدة  المقدرة  الطين  كمية 
الجيئو  واكياس  المجمع  الجدار،  يبقى  ان  يجب  للاعمال،  الفائز  انهاء  بعد 
-تيوبس في المنطقة لكي تصل الى تركيز صلب اكثر، الكل كما هو موصوف في 

مستندات المناقصة وفي المستندات المرفقة (فيما يلي:“العمل“).
نوضح، ان العمل ضمن هذه المناقصة لا يشمل اخلاء الطين الجاف حيث 
حدة  على  قبلها  من  مَن  و/او  مكوروت  قبل  من  واخلاؤها  فحصها  يتم 

حسب القانون.
المناقصة يشمل تخطيط  كل ما هو مشمول وتزويد  العمل في  ان  نؤكد 

جميع المواد المطلوبة لتنفيذ العمل على اكمل وجه.
مدعوون لتقديم عروض فقط مقدمو عروض يستوفون جميع شروط الحد 

الادنى المبينة في هذا المستند. 
مقدم عرض لايستوفي شرط حد ادنى و احداً  او اكثر لا يتم بحث عرضه.

الحصول على مستندات المناقصة
تقديم العروض لهذا الاجراء غير منوط بدفع.

وحدة  الى  الوصول  يجب  المناقصة،  مستندات  على  للحصول  هذا  مع 
تل   9 لنكولن  شارع  مكوروت،  عمارة  في  الواقعة  مكوروت  في  المناقصات 
أبيب، طابق 7، خلال أيام الأحد-الخميس بين الساعات 08:00-15:30 قبل 

الموعد الأخير لتقديم العروض.
التي  الجهة  تفاصيل  يسلم  ان  المستلم  من  يُطلب  المستندات  استلام  عند 
استلم المستندات لها (بما فيه ارقام هاتف وفاكس لارسال اعلانات توضيح) 
يجب  العرض.  لتقديم  المناقصة  لمستندات  مجلدة  نسخة  يستلم  وايضا 

تنسيق الوصول مسبقاً على هاتف: 03-6230735/402.
جولة مقاولين

العرض،  إلزامي ويشكل شرط حد أدنى لتقديم  الإشتراك في جولة المقاولين 
تجري بتاريخ 19.6.18 الساعة 9:30. مكان اللقاء للجولة يكون في  مدخل 
المجاري  تطهير  ”معهد  تسجيل  يجب  (بالويز  نتانيا  المجاري  تطهير  معهد 

نتانيا“).  
تفاصيل حول مكان اللقاء يمكن حصولها من مديرة المشروع السيدة ليلاخ 

شترسلر 050-8774638. 
يجب التزود بحذاء أمان للجولة.

نوضح بهذا انه يمكن لمندوب واحد أن يمثل في الجولة أكثر من مقدم عرض 
واحد  شرط ان يقدم العرض مقدم عرض واحد من بين الجهات التي يتم 

تمثيلها من المندوب في الجولة.
شروط حد ادنى

وبحوزتهم  المناقصة  مستندات  لمقدمي عروض حصلوا على  الإشتراك  يحق 
المهام  لتنفيذ  مناسبة  ومعدات  الخبيرة  البشرية  والقوى  القدرة  المعرفة، 
المفصلة في مستندات هذه المناقصة والذين يستوفون بأنفسهم شروط الحد 

الأدنى التي تلخيصها كالتالي ومفصلة في مستندات الإجراء الكاملة:
1.  على مقدم العرض الإشتراك في جولة المقاولين في المكان والموعد وبالشروط 

المحددة أدناه.
2.  على مقدم العرض أن يكون مشغلاً مرخصاً ويلتزم بواجب إدارة حسابات 

ومدفوعات ضريبة.
3 (أ)  مقدم العرض ذو خبرة كمقاول رئيس او كمقاول فرعي خلال خمس 
السنوات الاخيرة  التي تنتهي في الموعد الاخير لتقديم العروض  لهذه 
انتهى، يشمل شفط  المناقصة، في تنفيذ على الاقل مشروع واحد قد 

طين من مجمع بواسطة درجر او معدات شبيهة.
وايضاً 

خلال  فرعي،  كمقاول  او  رئيس  كمقاول  تجربة  ذو  العرض    (ب)  مقدم 
الخمس سنوات الاخيرة التي تنتهي في الموعد الاخير لتقديم العروض 
لهذه المناقصة. في تنفيذ على الاقل مشروع واحد قد انتهى، ويشمل 
تجفيف مواد بواسطة جيئو-تيوبس بادنى قيمة 100,000 ش.ج (لا 

يشمل ض.ق.م).
نوضح انه يُمكن لمقدم العرض ان  يعرض مشروعاً واحداً فقط، بحيث تتوفر 

فيه جميع الطلبات المذكورة في شرط حد ادنى 3  (أ) وايضاً  3 (ب) اعلاه.
مستندات  في  كالمطلوب  ش.ج   50،000 بمبلغ  مناقصة  كفالة  تقديم   .4

المناقصة.
تقديم العروض

المناقصات لمكوروت،  العروض  في مغلف مغلق لصندوق في وحدة  تقدم 
 - الأحد  أيام  العروض  تقديم  يمكن  أبيب.  تل   ،7 طابق   ،9 لنكولن  شارع 

الخميس ولغاية يوم 3.7.2018 الساعة 12:00 ظهراً.
نلفت انتباه مقدمي العروض الى:

- للدخول الى مبنى مكوروت يجب المرور بـِ- ”فحص دخول“.
-  على ضوء أعمال القطار الخفيف في تل أبيب ستكون صعوبات بالوصول 

الى مبنى مكوروت.
على مقدم العرض ان يأخذ هذا بالحسبان للإيفاء بموعد التقديم المذكور 

في مستندات المناقصة.
شروط عامة

مكوروت لا تلتزم بالتعاقد مع أي مقدم عرض، ولا تلتزم قبول أرخص عرض 
أو أي عرض آخر ويحق لها إدارة مفاوضات مع مقدمي العروض و/أو إجراء 
مرحلة Best&Final، واحدة أو أكثر و/أو إلغاء المناقصة وكل ذلك بموجب 

المذكور في مستندات المناقصة و/او حسب احتياجاتها.
مكوروت تحتفظ لنفسها بحق اختيار فائز آخر كفائز.

تحتفظ مكوروت بالحق لنفسها بطلب فقط قسم من المركبات الموصوفة 
في المناقصة، قبول جزء منها، أو تنفيذها على مراحل، بالإضافة لذلك تحتفظ 
بالحق لنفسها بموجب اعتباراتها المطلقة إلغاء هذه المناقصة و/أو الخروج 
وذلك  وقت،  بكل  ومواعيدها  المناقصة  حتلنة هذه  و/أو  بمناقصة جديدة 
بدون حاجة بتقديم شرح لمقدمي العروض أو لتعويضهم. بلاغ عن الإلغاء/

الحتلنة يرسل لكل من دفع رسوم الإشتراك في الإجراء كالمذكور أعلاه.
توضيحات

للسيدة شيري  فقط،  التوجه خطياً  يمكن  والتوضيحات  للأسئلة  للإستفسار 
بالبريد  كــادوش)،   عميت  السيدة  لدى  بلاغ  ترك  غيابها  (في  رڤينوڤيتس 
الألكتروني sishamir@Mekorot.co.il و/أو بواسطة فاكس رقم: 03-6230568، 
وذلك لغاية يوم 26.6.2018 الساعة 12:00 ظهراً. يجب التأكد من وصول البريد 

الألكتروني و/أو الفاكس على ت: 03-6230735/707 .
لهذا  الممكنين  العروض  مقدمي  لجميع  خطياً  تسلم  الأسئلة  على  إجابات 
الإجراء وتشكل جزءاً لا يتجزأ من هذا المستند. منعاً للإلتباس نوضح بهذا 
أن إجابات تسلم خطياً فقط تلزم مكوروت ولا يعتمد على إجابة أعطيت 

شفوياً.
لجنة المناقصات المركزية

الإعلان نشر في موقع الإنترنت التابع لمكوروت قسم مناقصات
 http://www.mekorot.co.il

نشر الإعلان في الصحف العبرية وأيضاً في الصحف العربية 
نوضح أنه في جميع الحالات النص المعتمد هو النص المنشور بالعبرية

مكوروت شركة مياه م.ض
لجنة المناقصات المركزية

إعلان بخصوص التنظيم والبناء - بموجب أنظمة التنظيم والبناء 
(تنظيم نقل توزيع وتزويد الكهرباء) للعام - 1998   المادة 3 (ب) 

يعلن بهذا أنه قدم طلب لمدير دائرة الكهرباء في وزارة البنى التحتية الوطنية الطاقة 
والمياه 

ولمهندس السلطة المحلية لمنح تخويل لإقامة شبكة كهرباء علوية ومنشآتها
في  كوكب

حسب خارطة عمل رقم ح ”ص 210444 كالتالي:
تركيب خزانة بولياستير للتوزيع والأمان رقم 200 بجميع لوازمها.

في كوكب
بلوك 17688 قسائم 4، 18

العمل  ساعات  خلال  المحلية  السلطة  مكاتب  في  العمل  خرائط  على  الإطلاع  يمكن 
العادية.

السلطة  مكاتب  في  الإعلان،  هذا  نشر  موعد  من  يوماً   14 حتى  تحفظ  تقديم  موعد 
لشركة  نسخة  مع   ،2018500 كوكب   ،  316 ص.ب  المحلي،  كوكب  المحليةمجلس 

الكهرباء م.ض.
شركة الكهرباء لإسرائيل م.ض، 

وحدة الزبائن، لواء الشمال
قسم تخطيط شبكة والتوصيل بالبيوت،

ص.ب 179، حيفا 3100101  

إعلان بخصوص التنظيم والبناء - بموجب أنظمة التنظيم والبناء 
(تنظيم نقل توزيع وتزويد الكهرباء) للعام - 1998   المادة 3 (ب) 

يعلن بهذا أنه قدم طلب لمدير دائرة الكهرباء في وزارة البنى التحتية الوطنية الطاقة 
والمياه 

ولمهندس السلطة المحلية لمنح تخويل لإقامة شبكة كهرباء علوية ومنشآتها
في  كفر قرع 

حسب خارطة عمل رقم ح ”ص أ/ 209997 كالتالي:
رقم  والأمان  للتوزيع  بولياستير  خزانة  وتركيب  عالٍ   تيار  كهرباء  شبكة  في  تغييرات 

108C، بجميع لوازمها.
في كفر قرع

بلوك 12132 قسيمة 53
العمل  ساعات  خلال  المحلية  السلطة  مكاتب  في  العمل  خرائط  على  الإطلاع  يمكن 

العادية.
السلطة  في مكاتب  من موعد نشر هذا الإعلان،  يوماً  موعد تقديم تحفظ، حتى 14 
لشركة  نسخة  مع   ،3007500 قرع  كفر   1 ص.ب  المحلي،  قرع  كفر  المحليةمجلس 

الكهرباء م.ض.
شركة الكهرباء لإسرائيل م.ض، 

وحدة الزبائن، لواء الشمال
قسم تخطيط شبكة والتوصيل بالبيوت،

ص.ب 179، حيفا 3100101  

مطلوب
مجلس سيارات

 مساعد دهّان سيارات 
العمل في منطقة تشيك بوست حيفا

للاتصال: 050-5766648

فرصة لا تعوض للبيع

بسبب الإغلاق في حولون

ماكنات لإنتاج لفائف 

واكياس نايلون

آلة طباعة وتقطيع

للتفاصيل: شاؤول
03-5503371  ، 052-5557140

تبحثون عن سيرة حياة في بيئة مفعمة بالطاقة، متجددة وديناميكية؟ 
انضموا الينا لمسارات سيرة حياة متنوعة بالتحديات

تعالوا لتكونوا جزءًا من الطاقة لشركة الكهرباء

ابحثوا عنا في        شركة الكهرباء الصفحة الرسمية

.http://careers.iec.co.il :للتفاصيل وتقديم ترشيحات، ادخلوا الينا
إمكانية تقديم الترشيح لوظائف سارية المفعول لفترة محددة، كالمفصل في الموقع.

 الوظائف مخصصة للنساء وللرجال على حد سواء.
  تعمل الشركة على اعطاء  تمثيل كاف للنساء، ولابناء/بنات المواطنين العرب )بمن 
احد  او  هم  )والذين  الاثيوبية  الطائفة  وابناء/بنات  الشركسية(،  و  الدرزية  فيهم 
الوالدين ولدوا في اثيوبيا(، ولابناء/بنات الوسط الحريدي والمرشحين مع محدوديات.

 ستعالج التوجهات حسب ترتيب تلقيها.

كاديلاك للبيع

سيارة كاديلاك 

ATS

موديل 2015

بوضع ممتاز 

جدًا، يد اولى

052-7772476

مطلوب

عاملو/ات 
نظافة

لمدارس في القدس 
في ساعات الصباح و بعد الظهر 

وظيفة كاملة. شروط جيدة 

تل: 050-2294143/ 02-6247313

لشركة مقاولات مطلوب

عاملو/ات انابيب، حدادون/ات ولحامون/ات 

شروط جيدة للملائمين

للاتصال: 7734941-053 او 053-4448089

ساعات البثيوم البث البرامج
صحافة نت\سماح حسنين بكريه وغاليه 

ناطور قدور 
بعد نشرة كل الأيام 

اخبار 6.30
جولة الصباح الإخبارية \ماريا عبد ربه 

ومحمد بكريه
كل أيام الأسبوع عدا الجمعة 

والسبت 
7.30

اجندة \ايمان القاسم ونادر أبو تامر 
ورائد دياب 

كل أيام الأسبوع عدا الجمعة 
والسبت 

8.30

كل أيام الأسبوع عدا الجمعة جولة الظهيرة الاخباريه 
والسبت 

12.30

رسالة الاحد /  الارشمندريت اغابيوس 
أبو سعده

13.35الاحد 

14.35الاحد تعوا نحكي بصراحة / سوزان دبيني 
كل أيام الأسبوع ما عدا على الطريق  \ شادي بلان 

الجمعة والسبت 
15.37

كل أيام الأسبوع عدا الجمعة حصاد اليوم  الاحباري 
والسبت 

16.30

حديث اليوم \ نادر أبو تامر ورائد دياب  
ويوسف شداد 

كل أيام الأسبوع عدا الجمعة 
والسبت 

16.45

18.35يوميا مقهى الاطلال  - ام كلثوم 
الاثنين والثلاثاء والأربعاء مجازين / سوزان حجار نجار

والخميس 
12.30 -10.35

17.35الاحد مكان في النقب / حسن أبو زايد 
20.35الاحد شو كان / سوزان حجار نجار 

13.35الاثنين لقاء مع فنان \ شادي بلان 
14.35الاثنين  والأربعاء اقتصادكم / رائد دياب 

21.35 – الاثنين سهرة حب / سوزان دبيني 
23.00

الأربعاء فن فنانينا \ شادي بلان 
والسبت 

13.35
11.35

17.35الاثنين سكرين شوت \ وسيم خوري
19.35يوميا ما عدا السبت والأحد زاوية كل القصائد \رانية ارشيد أبو نمر

14.00- 15.30الثلاثاءعلى الظاولة / نادر أبو تامر 
17.35 الثلاثاء سمعنا رايك / يوسف شداد 

سينما الشاويش / غازي أبو بكر + 
شادي بلان 

22.35 الاحد 

17.30الأربعاء والخميسمكان اكس اثنين / محمد الشيخ خليل 
21.30-20.30الثلاثاء والأربعاء وين ما كان / غازي ابوبكر
21.35الأربعاء هايد بارك / سوزان دبيني 
13.35الخميس سباق الأغاني \ شادي بلان 

14.35الخمس فش مشكله \ كنان  عساقلة 
21.35- 22.30الخميس والجمعة ع ال  Bit دي جي / ربيع خليف

8:30الجمعة والسبت بون كافيه / يزيد حديد 
13.30-14.30الجمعة على المحك / نادر أبو تامر 

9.35 – 11.30الجمعة نسيم الصباح  /  ايمان القاسم سليمان  
11.35الجمعة تذاكر  / غازي أبو بكر 

12.35الجمعة نور على نور \ سليم شحاده
10:35السبت على  المكشوف / محمد بكرية 

لائحة  برامج راديو مكان للأسبوع 9 \ 12 – 9\6

وزارة العدل
 

مناقصة علنية رقم 17/20 - لتقديم خدمات ترجمة، 

ترجمة فورية وطباعة لوحدات وزارة العدل 

تحديث مواعيد )3(

وزارة العدل ترغب بالإعلان بهذا عن تأجيل مواعيد في 

هذه المناقصة العلنية، بسبب قضايا كثيرة تم طرحها في 

نطاق الأسئلة الاستفسارية.

فيما يلي تركيز المواعيد الجديدة في المناقصة:

التاريخ الفعاليات

الموعد الأخير للرد على 
الأسئلة الاستفسارية 

.21.09.2020

الموعد الأخير لتقديم 
العروض 

 21.10.2020
الساعة 12:00

تحتفظ الوزارة لنفسها بالحق بتغيير المواعيد، وفقاً 
لتقديراتها الحصرية.

يمكن الحصول على الأجوبة على الأسئلة الاستفسارية 
وتفاصيل إضافية عند نشرها في موقع دائرة المشتريات 
الحكومية على الانترنت وفي موقع الوزارة على الانترنت 

بالعنوان: 
https://www.gov.il/he/Departments/

publications/Call_for_bids/tender-17-2020

لجنة المناقصات

دولة اسرائيل / وزارة العدل – المحاكم الدّينيّة الدّرزيّة
ليكن معلومًا انه قُدمت للمحكمة الدينية الدرزية طلبات حصر ارث  و/او تثبيت  وصية بخصوص الآتي ذكرهم 
أدناه: على كل من يهمه الامر، معترض على الطلبات، ان يقدم اعتراضه خلال 14 يوم من موعد الاعلان هذا، مع 

تعليله الخطي بذلك.

القاضي الشيخ كمال قبلان 
قاضي مذهب المحكمة الدّينيّة الدّرزيّة في عكا وبقعاثا

اسم المستدعيتاريخ الوفاةاسم المرحوم/ةنوعية الطلبرقم الملف

جلاء عبدالله دعبوس12.04.2020جينار جلاء دعبوسحصر إرث104/2020

نعايم سلمان قواس 20.01.1984سليمان حمد قواستثبيت وصية997/2020

سعيد صالح نصر حصر إرث1239/2020
الدين 

راغب سعيد نصرالدين 18.11.2003

شهربان محمد حصر إرث1244/2020
كنعان 

علي هاني كنعان 03.03.2016

عوني يوسف غانم 17.11.2016يوسف هزيمه غانم تثبيت وصية1247/2020

فريده جميل حسن 04.08.2002ميسون أمين حسنحصر إرث1257/2020

מוזמנת בזה הגשת הצעות
לביצוע שירותי אחזקה למתקני חשמל

במ.ר. מאיר, כפר סבא
משך זמן העבודההמקוםמספר מכרז

הביצוע
סוג 
קבלן

מועד סיור 
קבלנים

מקום 
המפגש

מרכז 28-107/2017
רפואי 
מאיר

קבלן בית
שירותי 
אחזקה 
במתקני 

חשמל

 12
חודשים

16017/07/2017-א-2
שעה 11:00

חדר 
ישיבות, 

מח' 
אחזקה, 

בי"ח מאיר

הכללית  באתר  המציעים  כנס  למועד  עד  תשלום,  ללא  המכרז  במסמכי  לעיין  ניתן   *
שכתובתו www.clalit.org.il (לתמיכה טכנית התקשרו לטלפון 03-7667777 שלוחה 1).

האמור במודעה זו מהווה חלק בלתי נפרד מטפסי/מסמכי המכרז ואינו בא לגרוע מאיזה   *
תנאי מהתנאים המפורטים בטפסי המכרז אלא להוסיף עליהם.

את  ולהגיש  להדפיסם  האינטרנט,  מאתר  המכרז  מסמכי  כל  את  להוריד  המציע  על   *
לתיבת  ידו,  על  ממולא  כשהוא  על-ידו,  חתומים  המכרז  מסמכי  כל  בצירוף  הצעתו 
במשרדי  סבא,  כפר   59 טשרניחובסקי  רחוב  מאיר,  חולים  בבית  הנמצאת  המכרזים, 
עד  אדמיניסטרטיבית,  הנהלה  מזכירות  קרקע,  קומת  סטולברג,  בניין  ביה"ח,  הנהלת 

ליום ראשון, ה-30/07/2017 עד שעה 14:00.
בחתימה  אם  (בין  חתומים  המכרז  מסמכי  כל  בצירוף  הכספית  ההצעה  את  במקביל,   
לתיבת  המציע  יגיש  למערכת)  החומר  וסריקת  ידנית  בחתימה  אם  ובין  אלקטרונית 
מכרזים אלקטרונית במערכת רמדורנט בכתובת ramdor.net, זאת עד לתאריך ההגשה 

לעיל.
למען הסר ספק, מובהר בזאת כי הנוסח המלא שיחייב את המציע יהיה כפי שמופיע   
כל  את  כוללת  לא  אשר  הצעה  לקבל  שלא  רשאית  תהיה  הכללית  האינטרנט.  באתר 
מסמכי המכרז, או לחילופין, לדרוש מהמציע להשלים את המסמכים החסרים, הכל 

לפי שיקול דעתה.
תמצית דרישות סף להשתתפות במכרזים: (יש לעיין במסמכי המכרז הרלוונטי לגבי   .1

פרוט נוסף לדרישות אלה):
על כל מציע לעמוד בכל הדרישות המפורטות להלן. מציע אשר הוא ו/או הצעתו לא יעמדו   

בכל התנאים המפורטים להלן, הצעתו תיפסל על הסף ולא תובא לדיון בכללית:
פי חוק רישום קבלנים  על המציע להיות קבלן רשום בעל סיווג כמפורט לעיל על   .1.1

לעבודות הנדסה בנאיות תשכ"ט-1969.
היה וסכום ההצעה, לא כולל מע"מ, חורג בהיקפו הכספי מן הסכום הקבוע בתקנות   
הקבוע  לפי  להצעתו  מתאים  סיווג  בעל  להיות  המציע  חייב  לעיל,  שנקבע  לסיווג 

בתקנות.
למען הסר ספק, מובהר בזאת כי אם נדרש סיווג ספציפי בענף משנה העונה על   
הדרישה הנ"ל, לא יהיה די ברישום בפנקס הקבלנים לענף בכללותו (ענף ראשי), 
בענף  הסיווג  לדרישת  מתאים  כספי  בהיקף  הוא  הראשי  בענף  הסיווג  אם  אף 

המשנה.
למתקני  אחזקה  שירותי  בביצוע  מוכח  חיובי  ניסיון  בעל  קבלן  להיות  המציע  על   .1.2
חשמל עם גופים ציבוריים ב-3 השנים האחרונות, הדומים במורכבותם לנשוא מכרז 
זה, ודומים גם בעלות הכספית של כל אחד מהם (ללא מע"מ) ואשר הושלמו על ידו 

מיום 01.01.2014 ועד למועד הגשת הצעתו.
למען הסר ספק, מובהר, כי עבודות שביצוען לא הסתיים עד למועד הגשת ההצעה   
למכרז או שביצוען לא היה לשביעות רצון מזמין העבודות ו/או להנחת דעתה של 

הכללית, לא ייחשבו כעבודות שהושלמו לצורך סעיף זה.
על המציע להיות קבלן המעסיק 10 עובדים לפחות בהעסקה ישירה.  .1.3

על המציע להיות בעל יכולת כלכלית ואיתנות פיננסית נאותה לביצוע העבודה נשוא   .1.4
המכרז המפורט לעיל ולהתקשרות בהיקף הדרוש על פי המכרז.

(אכיפת  ציבוריים  גופים  עסקאות  חוק  לפי  הנדרשים  האישורים  כל  המציע  בידי   .1.5
ניהול חשבונות ותשלום חובת מס), התשל"ו-1976.

סיור במקום ביצוע העבודות ייערך במועד המפורט לעיל. מובהר במפורש, כי על כל   .1.6
מציע במכרז חלה חובת השתתפות בסיור.

על המציע חלה האחריות לעמידה בתנאי "מסמך 6 - תנאי חוזה כליים להתקשרויות   .1.7
עם קבלנים", הקיים בהנהלה הראשית, מינהל תשתיות ובינוי של כללית, ובאתר 

הכללית.
תשומת לב המציעים מופנית לדרישות הנוגעות להכנת ההצעות והגשתן, לרבות לעניין   .2

המסמכים שיש לצרף להצעה, הכל כמפורט במסמכי המכרז באתר האינטרנט.
הנוסח המפורסם בשפה  הינו  והנוסח הקובע  בעיתונות בשפה העברית  גם  פורסם  המכרז 

העברית.
.www.Clalit.org.il :מודעה זו מתפרסמת גם באתר הכללית - מדור מכרזים *

*  يمكن الإطلاع على مستندات المناقصة مجاناً، حتى موعد جولة المقاولين في موقع كلاليت على العنوان:
  www.clalit.org.il )لدعم تقني إتصلوا 7667777-03 تحويلة1(.

*  ما جاء في هذا الإعلان يشكل جزءاً غير منفصل من نماذج/مستندات المناقصة ولا ينقص من أي شرط من 
الشروط المفصلة في نماذج المناقصة إنما يضيف عليها.

*  على مقدم العرض إنزال جميع مستندات المناقصة من موقع الإنترنت، طباعتها وتقديم عرضه بإرفاق 
جميع مستندات المناقصة موقعة من قبله وهي معبأة، الى صندوق المناقصات الموجود في مستشفى 
مئير، شارع تشرنحوڤسكي 59 كفار سابا، مكاتب إدارة المستشفى، مبنى ستولبرغ، طابق ارضي، سكرتارية 

الادارة الادارية حتى يوم الأحد 30.7.17 حتى الساعة 14:00.  
بتوقيع  او  الكتروني،  بتوقيع  )اذا كان  المناقصة موقعة  بارفاق جميع مستندات  المالي  العرض    بالمقابل، 

يدوي وتمشيط المواد  الى النظام(.
  يقدم مقدم العرض الى صندوق المناقصات الالكتروني في نظام رمدورنت على العنوان ramdor.net، هذا 

حتى تاريخ التقديم اعلاه.
للشك، نوضح بهذا ان النص الكامل والملزم لمقدم العرض هو الظاهر في موقع الإنترنت. يحق    منعاً 
لكلاليت عدم قبول عرض لا يشمل جميع مستندات المناقصة، أو بالمقابل، الطلب من مقدم العرض 

إتمام المستندات الناقصة، الكل حسب اعتباراتها.
1.  خلاصة طلبات الحد الأدنى للإشتراك في المناقصة )يجب الإطلاع على مستندات المناقصة ذات الصلة 

حول تفصيل إضافي لهذه الطلبات(:
يفيان  المفصلة، مقدم عرض حيث هو و/أو عرضه لا  الطلبات  بجميع  يفي  أن    على كل مقدم عرض 

بجميع الشروط المفصلة، يلغى عرضه نهائياً ولا تبحثه كلاليت:
1.1.   على مقدم العرض ان يكون مقاولاً مسجلًا ذا تصنيف.  

   كالمبين اعلاه حسب قانون تسجيل مقاولين لاعمال هندسة بناء -1969. 
   في حال قيمة العرض، لا تشمل ض.ق.م، يشذ بقيمته المالية عن المبلغ المحدد في الانظمة للتصنيف 

المحدد اعلاه، يجب ان يكون مقدم العرض ذا تصنيف ملائم لعرضه حسب المحدد في الانظمة.
   منعاً للشك، نوضح، أنه في حال طلب تصنيف معين بفرع ثانوي يتوفر فيه الطلب المذكور، لا يكفي 
التصنيف بفرع رئيسي هو  إذا كان  المقاولين لفرع شامل )فرع رئيسي(. حتى  التسجيل في سجل 

بقيمة مالية ملائمة لطلبات التصنيف بفرع ثانوي.
1.2  على مقدم العرض أن يكون مقاولاً ذا خبرة إيجابية مثبتة في تنفيذ خدمات صيانة منشآت كهرباء    
مع جهات عامة في 3 سنوات الأخيرة شبيهة بتركيبتها لموضوع هذه المناقصة. وشبيهة ايضًا بتكلفة 
كل واحد مها ) بدون ض.ق.م( والتي أكملت من قبله من يوم 1.1.14 وحتى موعد تقديم عرضه.

   منعاً للشك نوضح ان اعمالًا  لم ينتهِ تنفيذها حتى موعد تقديم عرض المناقصة او تنفيذها لم يرضِِ 
طالب العمل و/او لم يرض كلاليت، لا تعتبر كأعمال قد تمت لاحتياجات هذا البند.

1.3  على مقدم العرض أن يكون مقاولاً يُشغل 10 عاملين على الأقل بشكل مباشر.  
1.4  على مقدم العرض ان يكون ذا قدرة إقتصادية وحصانة مالية لتنفيذ العمل موضوع المناقصة المبينة   

أعلاه ولتعاقد بالحجم المطلوب حسب المناقصة.
1.5  بحوزة مقدم العرض جميع المصادقات المطلوبة وفق قانون صفقات هيئات عامة )تطبيق إدارة   

حسابات وسداد الضريبة( 1976.
1.6  تجري جولة في مكان تنفيذ الأعمال في الموعد المبين أعلاه. نوضح بشكل واضح أنه على كل مقدم   

عرض للمناقصة يسري إلزام الإشتراك في الجولة.
مع  للتعاقد  عامة  إتفاقية  - »شروط   6 مستند  بشروط  الإيفاء  مسؤولية  تقع  العرض  مقدم  1.7  على   

مقاولين« الموجودة في الإدارة الرئيسية، دائرة بنى تحتية وبناء في كلاليت وفي موقع كلاليت.
2.  نوجه انتباه مقدمي العروض الى طلبات تتعلق بإعداد العروض وتقديمها بما فيه المستندات التي يجب 

إرفاقها بالعرض، الكل كما هو مبين في مستندات المناقصة في موقع الإنترنت.
 المناقصة نشرت أيضاً في الصحف باللغة العبرية والنص المعتمد هو النص المنشور باللغة العبرية.

.www.Clalit.org.il :هذا الإعلان منشور أيضاً في موقع كلاليت - قسم مناقصات *

يدعو الى تقديم عروض 

لتنفيذ أعمال صيانة لمنشآت كهرباء 
في المركز الطبي مئير، كفار سابا

مدة العمل المكانرقم المناقصة
التنفيذ

موعد نوع مقاول
جولة 

مقاولين 

مكان اللقاء

المركز 28-107/2017
الطبي 

مئير

مقاول بيت 
صيانة منشآت 

كهرباء

17.7.17 160 - أ - 122 شهراً
الساعة 
11:00

غرفة 
الاجتماعات 
قسم الصيانة 
في مستشفى 

مئير 

الإدارة الرئيسيةالميييييركيييييز الييييطييييبييييي مييئييير 
وحدة الإمدادات ، والبنى التحتية 

إدارة البنى التحتية والبناء
مناقصة علنية رقم 03/20-72 م تبديل القوابس والمقابس للغازات الطبية 

خدمات صحة كلاليت - مستشفى شنايدر
)فيما يلي:"المناقصة"(

حتلنة شرط الحد الأدنى - تنظيم طلب تصنيف مقاول:
المقاولين لأعمال  قانون تسجيل  يكون مقاولاً مسجلاً بموجب  ان  العرض  انه على مقدم  طلب   ملغي 

الهندسة البنائية.
تجري جولة مقاولين إضافية يوم 7.9.2020 الساعة 09:00 لمقدمي العروض الذين لم يكونو موجودين 
في الجولة السابقة. المشاركة في الجولة تشكل شرطاً لتقديم العرض. مكان اللقاء - مستشفى شنايدر 

مكتب قسم الصيانة )الطابق 1-( هاتف للإستفسار عن مكان اللقاء فقط 050-7779182.
12:00 لصندوق المناقصات الإلكتروني في جهاز  16.9.2020 الساعة  تم تأجيل موعد التقديم ليوم 

 .ramdor.net رمدورنت على العنوان
نُشرت المناقصة في الصحف باللغة العبرية والنص المعتمد هو النص المبين باللغة العبرية.
WWW.clalit.org.il هذا الإعلان يُنشر أيضاً في موقع كلاليت - مناقصات علنية بناء

صندوق المرضى مئوحيدت
مناقصة علنية رقم 02-07-20 

لشراء أجهزة اولتراساوند إشعاعي يشمل فحوصات ثدي 
لعيادات صندوق المرضى مئوحيدت

اعلان عن تغيير مواعيد تقديم العروض
تقديم  موعد  تغيير  عن  بهذا  يعلن  مئوحيدت  المرضى  صندوق 
عروض المناقصة، بالطريقة التي يمكن فيها تقديم العروض  ابتداء 
الاخير  الموعد    .9:00-12:00 الساعات  بين   29.9.2020 يوم  من 

لتقديم العروض تحدد ليوم 1.10.2020 الساعة 12:00.
بقية المواعيد المحددة في المناقصة، تبقى كما هي.

دار للايجار في الناصرة

شارع بولس السادس

 2.5 غرف تشمل حديقة

للاتصال: 050-5270464

لشركة في مجال البناء 
مطلوب

مدير  عمل مع خبرة 
مهندسو تنفيذ مع خبرة 

عمل فوري
هاتف: 050-5317799

23

الجامعة المفتوحة 
تعلن عن نشر مناقصة علنية  رقم 1421/20

لتنفيذ صيانة وقائية، تركيب وتصليح مكيفات هوائية مقسمة 
VRF وانظمة تكييف هواء مركزية وميني مركزية وأنظمة

ووحدات طرفيه لأنظمة تستند على تبريد المياه )منافيخ نحشون( 
وتنفيذ أعمال تكييف هواء في لواء القدس 

الموعد الأخير لتقديم العروض  للمناقصة يكون بتاريخ 01/03/2021  
تفاصيل ومستندات المناقصة تظهر في موقع الإنترنت على العنوان:

www.openu.ac.il/bid

2 9 / 1 / 2 1

لشركة كبيرة ورائدة في مجال شبكات انابيب داخلية ورشاشات مياه 
ضد الحرائق لبيوت السكن والمباني العامة مطلوب

1. مدير/ة عمل مجرِّب/ة
ذو/ذات معرفة عميقة في تنفيذ شبكات

 في ابراج وبناء مكثف

2. مهندس/ة انابيب داخلية
خبرة في تخطيط شبكات، 

الالمام في برمجات اوتوكاد وربيط

شروط ممتازة للملائمين

revilit27@walla.com :السيرة الذاتية الى بريد الكتروني

مناقصة موارد بشرية خارجية رقم 1/2021
نائب/ة مستشار/ة قضائي/ة

مناقصة موارد بشرية خارجية رقم 2/2021
محامٍ/محامية

مكان العمل: مكاتب سلطة الآثار القدس 
وايضا في انحاء البلاد حسب الحاجة - نسبة الوظيفة: 100٪

التقديم حتى يوم الاحد 7.2.21 الساعة 16:00 - تمديد
تفاصيل المناقصة تظهر في موقع سلطة الآثار:

www.antiquities.org.il )مناقصات- مناقصات موارد بشرية(

للمكتب القضائي مطلوب

حتلنات وتغييرات في الموقع:

جامعة تل أبيب
مناقصة علنيّة رقم 33212/2020

لتبديل ثلاث مضخات  في الدائرة الثانية
في بيت الماكنات الشمالي في حرم جامعة تل أبيب
جامعة تل أبيب تدعو بهذا إلى تقديم اقتراحات للمشاركة في المناقصة 

ل في مستندات المناقصة. التي في العنوان، وكلّ ذلك كما هو مُفصَّ
للجامعة،  ال��ت��اب��ع  الإن��ت��رن��ت  م��وق��ع  ف��ي  تُ��ن��شَ��ر  الم��ن��اق��ص��ة  1.  ت��ف��اص��ي��ل 

.4.2.2021 tenders.tau.ac.il، ابتداءً من تاريخ 
2.  الموعد الأخير لتقديم الاقتراحات هو 28.2.2021 حتّى الساعة 12:00.

3.  جولات المقاولين تجري في التواريخ 8.2.2021 الساعة 12:00 وفي 
مكاتب  في  سيكون  المشاركين  ع  تجمُّ  .12:00 الساعة   10.2.2021

وحدة الصيانة والبنى التحتية في الجامعة )بجانب بوابة 14(.
شرطًا  وتُشكِّل  إلزاميَّة  هي  المقاولين  ج��ولات  إح��دى  في  4.  المشاركة 
مسبقًا. مقدم اقتراح لم يشارك في جولة المقاولين لا يحق له تقديم  
اقتراح، وإذا قدم اقتراحًا -  لا يُطرح اقتراحه  أمام لجنة المناقصات 

ولا يُبحث.
الاقتراح الذي يُقدَّم يكون نهائياًّ ولا تَجري بعده مفاوضات أو إجراء   .5

تنافسيّ إضافيّ.
6.  كلُّ تغيير، تصليح أو توضيح في مستندات المناقصة يُنشر في موقع 

الإنترنت فقط.

إعلان حسب المادة 36)ب(من قانون 
التنظيم والبناء 

)ترخيص بناء( للعام - 2016
للتنظيم  ل��ل��ج��ن��ة المح��ل��ي��ة  ق����دم  ب��أن��ه  ب��ه��ذا  ن��ع��ل��ن 
وال��ب��ن��اء الج��ل��ي��ل ال��ش��رق��ي ط��ل��ب ب��ت��رخ��ي��ص عبر 
ماهية   .20160005 ال��ط��ل��ب:  رق���م  الإن��ت��رن��ت. 
ال��ط��ل��ب:  م��ب��ن��ى م��ق��ت��رح م��ن ط��اب��ق��ان، وح��دت��ان. 
صالح  حسين  أبو  الإسم:  الطالب:  رُمانه،  البلدة: 
020963385 .  صاحب الحقوق في  هوية رقم 
الأرض: الإس����م: أب���و ح��س��ين ص��ال��ح ه��وي��ة رق��م 
بلوك: 17746 قسيمة:  المكان:    .020963385
يحصل  لم  المذكور  الطلب  أن  بما   .43 قطعة:   9
على موافقة جميع أصحاب الأرض المسجلين في 
دائرة التسجيل، كل من له شأن بالأرض المذكورة 
كيكار  اللجنة  م��ك��ات��ب  ف��ي  عليه  الإط����اع  يمكنه 
هشعون في كفار تاڤور  وتقديم إعتراضه خال 

15 يوماً من تاريخ نشر هذا الاعان.
 مقدم طلب الرخصة، أبو حسين صالح )5( 

إتحادات  مدن عنقود كنيرت والأغوار
مطلوب/ة

مدير/ة  التنمية البيئية )م. ف. 03/20(
حتلنة شروط الحد الأدنى وتمديد موعد تقديم الترشيح

الموعد الأخير المحتلن لتقديم الترشيح: 7.2.2021
شروط المناقصة الكاملة في موقع العنقود:

www.kineretamakim.co.il رابط مناقصات القوى العاملة


